ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TM-UBND

Ngã Năm, ngày        tháng 6 năm 2024

THƯ MỜI

Trên cơ Công văn số 1377/STTTT-TTBCXB ngày 19/6/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng về việc phối hợp tổ chức Hội nghị

trực tuyến toàn quốc về triển khai thực hiện Nghị định số 49/2024/NĐ-CP ngày

10/5/2024 của Chính phủ trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng;

Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm dự Hội nghị trực tuyến điểm cầu thị xã

vào lúc 08 giờ 30 phút ngày 28/6/2024 (thứ Sáu).

* Thành phần kính mời:

- Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin thị xã.

- Ban Giám đốc và viên chức làm công tác thông tin, tuyên truyền Trung

tâm Văn hóa - Thể thao - Truyền thanh thị xã.

- Các xã, phường mời: đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân, công chức Văn

hóa - Xã hội; người phụ trách Trạm truyền thanh và cán bộ, công chức, viên

chức làm công tác thông tin cơ sở (giao Ủy ban nhân dân xã, phường mời).

* Địa điểm: Tại Phòng họp số 04 Thị ủy Ngã Năm.

Giao Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin thị xã phối hợp chuẩn bị nội

dung, tài liệu cho đại biểu tham dự Hội nghị.

Rất mong các đồng chí sắp xếp đến dự đúng thành phần, thời gian và địa

điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Thành phần kính mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Kiệt

2

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ TRỰC TUYẾN

Phổ biến, triển khai thực hiện Nghị định số 49/2024/NĐ-CP

ngày 10/5/2024 của Chính phủ quy định về hoạt động thông tin cơ sở

- Thời gian: Từ 8h30 - 11h30, ngày 28/6/2024 (thứ Sáu).

- Địa điểm: Hội trường tầng 2, trụ sở Bộ Thông tin và Truyền thông và điểm cầu cấp tỉnh, cấp

huyện, cấp xã trên toàn quốc

Thời gian Nội dung Chủ trì

08h00 - 08h30 Đón tiếp đại biểu

Ban Tổ chức

08h30 - 08h40 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

08h40 - 09h00 Phát biểu Khai mạc Hội nghị Thứ trưởng Nguyễn Thanh Lâm

09h00 - 09h20
Giới thiệu về nội dung Nghị định số

49/2024/NĐ-CP
Ông Nguyễn Văn Tạo

Cục trưởng Cục Thông tin cơ sở

09h20 - 09h40
Phổ biến một số cách làm mới trong tổ

chức hoạt động thông tin cơ sở

09h40 - 10h00
Giới thiệu về hệ thống thông tin nguồn

thông tin cơ sở
Ông Ngô Thanh Hiển

Phó Cục trưởng Cục Thông tin cơ sở

10h00 - 11h20

Thảo luận, giải đáp  các nội dung liên

quan đến Nghị định số 49/2024/NĐ-CP

và tổ chức hoạt động thông tin cơ sở
Lãnh đạo Cục Thông tin cơ sở

11h20 - 11h30 Bế mạc Hội nghị Ban Tổ chức

    Đại biểu quét mã QR để nhận tài liệu Hội nghị

BAN TỔ CHỨC HỘI NGHỊ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T13:20:31+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Tấn Kiệt<ntkiet5@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T07:37:28+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T07:37:34+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T07:37:52+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!